
がん薬物療法連携充実研修会
謹啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、下記日程にてがん薬物療法連携充実研修会を開催させていただく運びとなりました。なお、
この研修会は「連携充実加算/特定薬剤管理指導加算2」の算定要件である研修会を兼ねております。ご多忙
中とは存じますが、ご高配のうえご臨席賜りますようお願い申し上げます。
当研修会は、WEB会議システムを介したWEB配信となっております。ご視聴の際は、スマートフォンもし
くはタブレットのカメラで下記二次元コードをお読み取りいただくか、下記URLをクリックいただけますと
ご視聴いただけます。ご不明な点等ございましたら、下記お問い合わせ先までご一報ください。

主催：綜合病院山口赤十字病院

※当日はご参加確認のため、「ご施設名・ご芳名（フルネーム）」でのご入室をお願い申し上げます。

日 時

形 式

視聴用
U R L

座 長

お問い合わせ先 山口赤十字病院薬剤部 平尾郁 TEL:083-923-0111（代）

2025年3 月13 日（木）18:30 – 19:15

Web配信（Zoom）

https://us02web.zoom.us/j/86813940583

ミーティング ID: 868 1394 0583 パスコード: 742743
※事前登録は不要です。

「大腸がんの薬物療法について」
山口赤十字病院薬剤部 平尾郁

「がん治療におけるアピアランスケア」
山口赤十字病院がん化学療法看護認定看護師

鹿毛沙智

山口赤十字病院薬剤部薬剤部長 尼崎正路

https://us02web.zoom.us/j/86813940583

	スライド 1

